
ŠIRVINTŲ R. MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA 

  

 

 

              TVIRTINU  

                      Gimnazijos direktorė  

      _____________  

               Palmira Kvietkauskienė 

 

2023 METŲ RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pobūdis Data Atsakingi 

1. Ugdymo proceso stebėjimas 

 Pasirenkamųjų dalykų, dalykų modulių, ilgalaikių 

konsultacijų programų derinimas dalykų mokytojų 

metodinėse grupėse ir pateikimas direktoriui tvirtinti. 

Rugsėjis Dalykų mokytojai 

Dalykų ilgalaikių planų derinimas dalykų mokytojų 

metodinėse grupėse ir su direktoriaus pavaduotoju 

ugdymui. 

Rugsėjis Dalykų mokytojai 

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymo programų, 

individualių planų derinimas Vaiko gerovės komisijoje.  

Rugsėjis Dalykų mokytojai 

Klasės ugdymo programų derinimas klasių vadovų 

metodinėje grupėje ir su direktoriaus pavaduotoju 

ugdymui. 

Rugsėjis Klasės vadovai 

Neformaliojo švietimo programų derinimas dalykų 

mokytojų metodinėse grupėse ir pateikimas direktoriui 

tvirtinti. 

Rugsėjis Neformaliojo 

švietimo mokytojai 

Pamokų tvarkaraščio sudarymas, derinimas. Rugsėjis A. Jurkevičienė 

2. Projektai, metodinė veikla, kvalifikacijos tobulinimas   

 Dalykų mokytojų ir klasės auklėtojų metodinių grupių 

posėdžiai 

Dėl pasirenkamųjų dalykų, dalykų modulių, ilgalaikių 

konsultacijų, dalykų ilgalaikių planų, klasės ugdymo, 

neformaliojo švietimo programų suderinimo. 

Dėl dalykų mokytojų metodinių grupių 2023–2024 m. m. 

darbo planų sudarymo. 

Dėl popamokinių renginių, socialinės veiklos,  išvykų 

planavimo. 

09-08 Metodinių grupių 

pirmininkai 

 Gamtos mokslų mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 12d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Biologijos, chemijos, 

fizikos mokytojai 

 Dailės mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 13 d. 14.30 

val. Meno 

mokykla 

Dailės mokytojai 

 Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. 

13 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

 Dorinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 13 d. 15.30 

val. Meno 

mokykla 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

 Švietimo pagalbos specialistų metodinio būrelio 

susirinkimas. 

14 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Švietimo pagalbos 

specialistai 



 Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 19 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

 Rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 20 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Rusų kalbos 

mokytojai 

 Mokyklų direktorių pavaduotojų ugdymui metodinio 

būrelio susirinkimas. 

20 d. 15.00 

val. Širvintų 

pradinė 

mokykla 

Mokyklų direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

 Technologijų mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 21 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Technologijų 

mokytojai 

 Socialinių mokslų mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. 

26 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Istorijos, geografijos 

mokytojai 

 Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 28 d. 15.00 

val. Meno 

mokykla 

Anglų kalbos 

mokytojai 

3. Pasitarimai, posėdžiai, susirinkimai, seminarai 

 Mokytojų pasitarimai. Kiekvieną 

darbo dieną 

8.00-8.30 

val. 

P. Kvietkauskienė 

A. Jurkevičienė 

Vaiko gerovės komisijos posėdis 

Dėl Vaiko gerovės komisijos 2023–2024 m. m. darbo 

plano sudarymo. 

Dėl SUP mokinių sąrašų tikslinimo ir tvirtinimo. 

Dėl SUP mokinių programų suderinimo. 

Rugsėjis VGK pirmininkas 

Tėvų susirinkimas 

Dėl ugdymo proceso 2023–2024 m. m. organizavimo. 

Iki 09-01 P. Kvietkauskienė 

A. Jurkevičienė 

Klasių auklėtojos 

4. Renginiai, konkursai, parodos, olimpiados 

 Mokslo metų pradžios šventė. 09-01 P. Kvietkauskienė, 

A. Jurkevičienė 

Projektas „Ekologinis sodas jaunimo verslumo įgūdžių 

ugdymui“. 

09-04 

8.30 val. 

Ig klasės mokiniai, 

Z. Palionienė 

Svečiuose festivalio "Literatūrinės slinktys" 2022,2023 metų 

Laureatai. Renginį veda Linas Daugėla. 

09-15 S. Urbonavičienė 

Pilietinė iniciatyva „Atminties kelias“. Išvyka į Pivonijos 

mišką Ukmergės r. 

09-22 D. Narbutaitytė 

Kultūros paso išvyka. „Krioklių laiptais į geologinę 

praeitį“. 

09-22 K.Gatelienė 

Europos judumo savaitė Rugsėjis D. Balandienė, 

S. Bžozinskienė, 

R. Mažrimas 

5. Mokinių ugdymas karjerai   

 Konsultacijos mokiniams karjeros klausimais. Rugsėjis D. Lučiūnienė 

6. Kita veikla   

  Kultūros paso edukacinė veikla pradinių klasių mokiniams 

„Stebuklų laboratorija“. 

09-26  

8.30 val. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

6 klasės išvyka į 

 

09-22 K. Gatelienė 

_____________________ 


